事  務  連  絡

令和 4年 11月 29日

各都府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人全国建設業協会

事 業 部

（国研）寒地土木研究所 Web講演会（2件）開催について(情報提供）

 平素は本会の活動に対しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、国立研究開発法人寒地土木研究所より、本年度に主催した講演会を収録

し、インターネット上で視聴できる Web 講演会 2 件の募集を開始した旨、周知

依頼がありました。つきましては、お忙しいところ誠に恐縮ですが、貴会会員企

業の皆様に適宜周知賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

 ・土研 新技術ショーケース 2022in新潟【Web開催】

   申込期間：申込受付中（2022年 12月 15日 24:00まで）

   視聴期間：2022年 12月 5日 13時 00分 ～ 2022年 12月 16日 17時 00分

   ※「土研 新技術ショーケース 2022in新潟（2022年 10月 26日、新潟県新潟

市）」を収録したものです。

 ・第 36回 寒地土木研究所講演会【Web開催】

   申込期間：申込受付中（2022年 12月 20日 24:00まで）

   視聴期間：2022年 12月 9日 9時 00分 ～ 2022年 12月 21日 17時 00分

   ※「第 36回 寒地土木研究所講演会（2022年 11月 10日、北海道札幌市）」を

収録したものです。

ご視聴の際は以下の URLよりお申込みをお願いします。

https://chouseikan.ceri.go.jp/web/event/

参考に各チラシを添付いたします。

担当：事業部 八重樫

TEL：03-3551-9396

FAX：03-3555-3218

e-mail：jigyo@zenken-net.or.jp

https://chouseikan.ceri.go.jp/web/event/
mailto:jigyo@zenken-net.or.jp